

Vision Healthcare Nordic ApS

Industrivej 21, 4000 Roskilde
CVR-nr. 38 41 14 03

Annual Report 2025

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 19 February 2026

Henrik Lyng Ludvig

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 2, 6. sal
DK-2450 København SV
CVR no. 45 71 93 75

Tel.: +45 39 15 52 00
Koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the 'O'.

Contents

Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Management Commentary	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	8
Balance Sheet	9-10
Equity	11
Notes	12-13
Accounting Policies	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, a Danish limited liability company, is a member of BDO International Limited, a UK company limited by guarantee, and forms part of the international BDO network of independent member firms.

Company Details

Company	Vision Healthcare Nordic ApS Industrivej 21 4000 Roskilde
	CVR No.: 38 41 14 03
	Established: 13 February 2017
	Municipality: Roskilde
	Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Matthias Tim Deconinck Geert Cools
Executive Board	Henrik Lyng Ludvig
Auditor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Havneholmen 2, 6. sal 2450 Copenhagen S

Management Commentary

Principal activities

The principal activities comprise the trading of dietary supplements and other business activities naturally related thereto.

Development in activities and financial and economic position

Management considers the financial result for the year to be satisfactory and expects continued progressive growth in the coming financial year.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Gross profit		15.786.312	13.018.817
Staff costs	1	-5.782.102	-4.819.558
Depreciation, amortisation and impairment losses		-34.031	-41.458
Operating profit		9.970.179	8.157.801
Other financial income		132.265	49.554
Other financial expenses	2	-390.608	-310.756
Profit before tax		9.711.836	7.896.599
Tax on profit/loss for the year	3	-2.173.082	-1.759.391
Profit for the year		7.538.754	6.137.208
Proposed distribution of profit			
Proposed dividend for the year		0	3.000.000
Extraordinary dividend		3.000.000	1.000.000
Retained earnings		4.538.754	2.137.208
Total		7.538.754	6.137.208

Balance Sheet at 31 December

Assets	Note	2025 DKK	2024 DKK
Development projects completed		150.313	30.198
Development projects in progress		106.870	0
Intangible assets	4	257.183	30.198
Rent deposit and other receivables		72.000	72.000
Financial non-current assets	5	72.000	72.000
Non-current assets		329.183	102.198
Finished goods and goods for resale		8.410.799	6.554.336
Inventories		8.410.799	6.554.336
Trade receivables		11.602.866	10.774.009
Other receivables		1.696.378	2.274.538
Prepayments		334.213	101.716
Receivables		13.633.457	13.150.263
Cash and cash equivalents		86.641	67.232
Current assets		22.130.897	19.771.831
Assets		22.460.080	19.874.029

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Share capital		100.000	100.000
Reserve for development costs		200.603	50.074
Retained earnings		12.686.066	8.297.841
Proposed dividend		0	3.000.000
Equity		12.986.669	11.447.915
Provision for deferred tax		56.580	6.644
Provisions		56.580	6.644
Bank debt		778.782	863.439
Trade payables		3.153.601	2.239.435
Corporation tax payable		1.900.146	1.760.834
Other liabilities		3.584.302	3.555.762
Current liabilities		9.416.831	8.419.470
Liabilities		9.416.831	8.419.470
Equity and liabilities		22.460.080	19.874.029
Contractual obligations and contingencies, etc.	6		
Charges and securities	7		

Equity

DKK	Share capital	Reserve for udviklings-omkostninger	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2025	100.000	23.414	8.324.501	3.000.000	11.447.915
Proposed profit allocation			4.538.754	3.000.000	7.538.754
Transactions with owners					
Dividend paid				-3.000.000	-3.000.000
Extraordinary dividend paid				-3.000.000	-3.000.000
Other legal bindings					
Capitalized development costs		261.016	-261.016		0
Transfers					
Depreciations		-34.031	34.031		0
Tax on changes in equity		-49.796	49.796		0
Equity at 31 December 2025	100.000	200.603	12.686.066	0	12.986.669

Notes

	2025 DKK	2024 DKK
1 Staff costs		
Average number of full time employees	8	7
Wages and salaries	5.180.910	4.311.718
Pensions	334.371	298.237
Social security costs	266.821	209.603
	5.782.102	4.819.558

2 Other financial expenses		
Other interest expenses	390.608	310.756
	390.608	310.756

3 Tax on profit/loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	2.123.146	1.760.834
Adjustment of deferred tax	49.936	-1.443
	2.173.082	1.759.391

4 Intangible assets	Development projects completed	Development projects in progress
DKK		
Cost at 1 January 2025	156.525	0
Transfer	154.146	-154.146
Additions	0	261.016
Cost at 31 December 2025	310.671	106.870
Amortisation at 1 January 2025	126.327	0
Amortisation for the year	34.031	0
Amortisation at 31 December 2025	160.358	0
Carrying amount at 31 December 2025	150.313	106.870

Notes

4 | Intangible fixed assets (continued)

Specific assumptions for the recognition of development projects are that they comprise direct costs that are directly attributable to the development activities.

Clearly defined and identifiable development projects are recognised as intangible assets, provided that technical feasibility, sufficient resources, and a potential market or development opportunity can be demonstrated, and provided that it is the Company's intention to produce, market, or otherwise utilise the project.

Management assesses that the development project will generate significant future cash flows for the Company.

Other development costs are recognised in the income statement as incurred.

5 | Financial non-current assets

DKK	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2025	72.000
Additions	0
Disposals	0
Cost at 31 December 2025	72.000
Carrying amount at 31 December 2025	72.000

6 | Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint liabilities

The Company has been part of a national joint taxation arrangement together with LUDVIG CONSULTING ApS and the other group companies until 30 November 2025. During this period, the Company is jointly and severally liable together with the LUDVIG CONSULTING ApS and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc. The Company is not part of a joint taxation as of 31 December 2025.

7 | Charges and securities

As security for bank debt of DKK 779 (DKK'000), the Company has provided a floating charge (enterprise mortgage) with a nominal amount of DKK 2,000 (DKK'000). The floating charge comprises the following assets, the carrying amounts of which at the reporting date amount to:

Development projects completed	150.313
Inventories	8.410.799
Trade receivables	11.602.866
